
H-GB series

特徴

　取り付け金具オプション
壁掛け用
天井吊り用

オプション

応用自在のシンプルなデザイン
All-In-One 汎用 Digital Signage 

シンプルなデザインで壁掛け、スタンド、天吊りなどにご利用できます

高輝度対応モデルで窓際やショーウィンドでも圧倒的なプレゼンスを実現

パネルサイズ

17”/ 19”/ 24" / 32" / 40" / 42" / 46" / 47" / 52" / 55" / 65" / 70" / 82"

･ カスタムスタンド（ケース、金具、クーリングシステム）

･ タッチパネル、人感センサー

･ 高輝度液晶 (1,500cd / 2,000cd / 3,000cd)

･プレーヤー内蔵の高輝度オールイワンモデル

高輝度対応の

明るくない、適当なサイズがない、ネットワーク？据え付けは？
　などの要望にお応えしました。
　　今まで設置できなかった場所でも自在な構成を可能にしました

ITnews

天井吊り

壁掛け

スタンド：オプション



Model EH-GB-32SD-NW1500 EH-GB-42LC-NW1500

Panel

Connectivity

Dimension

Power Supply

Weight (kg)

Supporting file format

Network

OSD language

Player board
Accessories

Operating Temperature

panel type

diagonal size

active display area

resolution

pixel pitch (VxH)

aspect ratio

display colors

brightnessl

contrast ratio

response time (G/G)

viewing angle (H/V)

life time

signal input

storage

width (mm)

height (mm)

depth (mm)

LCD DID panel

32"

8bit-16.7M

1500cd/㎡

4000:1

8ms

178˚/  178 ˚

50,000hrs average

LCD DID panel

42"

16:9

8 bit - 16.7M

1500cd/㎡

1400:1

5ms

178˚/  178˚

50,000hrs average

LCD DID panel

42"

16:9

8 bit - 16.7M

2000cd/㎡

1400:1

5ms

178˚/  178˚

50,000hrs average

AC100~240V AC100~240V AC100~240V

D-Sub, DVI D-Sub, DVI D-Sub, DVI

CF card, USB CF card, USB CF card, USB

763 980 980

453 553 553

80 96

WMA, WAV, MP3, JPEG, MPEG2, MPEG4, AVI, Xvid, DivX, H263, WMV9

LAN : 10/100Mbps, Wireless LAN : 802.11b/g

English

Built-in set-top box

Remocon, Built-in speakers, Power cord

96

28 40 40   

EH-GB-46SD-NW1500

LCD DID panel

46"

16:9

8 bit - 16.7M

1500cd/㎡

2000:1

8ms

178˚/  178˚

50,000hrs average

AC100~240V

D-Sub, DVI

CF card, USB

1100

653

98

55

EH-GB-46LD-NW3000

LCD DID panel

46”

1080x1920

16:9

8 bit - 16.7M

3000cd/㎡

2000:1

8ms

178˚/  178˚

50,000hrs average

AC100~240V

D-Sub, DVI

CF card, USB

1100

653

98

55

Model EH-GB-52SD-NW2000 EH-GB-52SD-NW700 EH-GB-70SD-NW600

Panel

Panel

Panel

Power Supply

Weight (kg)

Supporting file format

Network

OSD language

Player board
Accessories

Operating Temperature

panel type

diagonal size

active display area

resolution

pixel pitch (VxH)

aspect ratio

display colors

brightnessl

contrast ratio

response time (G/G)

viewing angle (H/V)

life time

signal input

storage

width (mm)

height (mm)

depth (mm)

LCD DID panel

52"

1080x1920

0.6x0.6

16:9

8 bit - 16.7M

2000cd/㎡

1700:1

8ms

178˚/  178˚

50,000hrs average

LCD DID panel

52"

648x1152

1080x1920

0.6x0.6

16:9

8 bit - 16.7M

600cd/㎡

1700:1

8ms

178˚/  178˚

50,000hrs average

LCD DID panel

70"

871.56x1549.44

1080x1920

0.807x0.807

16:9

8 bit - 16.7M

600cd/㎡

1500:1

8ms

178˚/  178˚

50,000hrs average

AC100~240V AC100~240V AC100~240V

D-Sub, DVI D-Sub, DVI D-Sub, DVI

CF card, USB CF card, USB CF card, USB

1202 1202 1640

690 690 486

102 102

WMA, WAV, MP3, JPEG, MPEG2, MPEG4, AVI, Xvid, DivX, H263, WMV9

LAN : 10/100Mbps, Wireless LAN : 802.11b/g

English

Built-in set-top box

Remocon, Built-in speakers, Power cord

130

65 65 100

EH-GB-82SD-NW600

LCD DID panel

82"

1015.74x1805.76

1080x1920

0.9405x0.9405

16:9

8 bit - 16.7M

600cd/㎡

1200:1

8ms

178˚/  178˚

50,000hrs average

AC100~240V

D-Sub, DVI

CF card, USB

1898

1103

180

120

All-In-One  汎用Digital Signage シリーズH-GB series

697.6845 * 392.256

1366x768

0.51075 * 0.51075

16:9

523.260x930.240

1080x1920

0.4845x0.4845

EH-GB-42LC-NW2000

523.260x930.240

1080x1920

0.4845x0.4845

572.544x1018.353

1080x1920

0.7455x0.7455

572.544x1018.353

0.7455x0.7455

648x1152

高輝度モデル

高輝度モデル

オールインワンで応用自在の汎用モデル

EH－GB－高輝度対応モデル GB-GP-002

お問い合わせ

アイティ・ニュース株式会社
http://www.itnews.co.jp/

Specal Solution Pertoner


